KAYA PERDE AKSESUARLARI (SERVIS) FIYAT LISTESI

Tarlatan Cesitleri

5 cm 90 gram 100 metre Tarlatan

5 cm 100 gram 100 metre Tarlatan
5 cm 120 gram 100 metre Tarlatan
10 cm 100 gram 100 metre Tarlatan

10 cm Seffaf Tarlatan

Diigme Cesitleri

Celik Plastik Makine Dikme Diigme
Goznur Plastik Makine Dikme Diigme
Goznur Plastik Gegmeli Diigme

Goznur Elde Dikmeli Diigme
Karsan Kilitli Diigme

Ekstrafor Cesitleri
2.5 cm Ekstrafor

3 cm Ekstrafor

4 cm Ekstrafor

5 cm Ekstrafor

6 cm Ekstrafor
Halkal1 Ekstrafor

S Pile Ekstrafor
Ipli Rulet
Salyangoz

Portray ve Final Cesitleri
Ozvit Portray 100 adet
Goznur Portray 1 100 adet
Goznur Portray 2 100 adet
Kiiciik metal Portray
Biiyiik metal Portray
Seffaf Portray 100 adet
Pratik Final

Kelebek Final

Dikis Ipi Cesitleri
Beyaz Ip

Renkli Ip

Muz Ip

Misinali Ip

1,2 Dolar

1,32 Dolar
1,62 Dolar
2,64 Dolar
9,48 Dolar

66 TL
78 TL
90 TL
78 TL
72 TL

120 TL

177 TL
128 TL
263 TL
450 TL
368 TL
143 TL

110 TL
500 TL
520 TL
2,5TL
2,5TL
880 TL
130 TL
260 TL

45 TL
1,5 Dolar
195 TL
135 TL

Briz Cubugu Cesitleri
30'Tuk

40"k

50'ik

60k

7011k

80'lk

901k

100k

Metal Briz (Metre)
Metal Briz Baglik

Briz Pilastik (Kilogram
Briz Ayak 1 paket
Mason (Kilogram)

500 TL
540 TL
580 TL
600 TL
670 TL
730 TL
820 TL
860 TL
100-110 TL
12 TL
400 TL
50 TL
250 TL

Diibel Cesitleri ve Montaj Uriinleri

6 mm Diibel

7 mm Diibel

8 mm Diibel

Pul

Civili Diibel

Kisa Algipan Diibel
Uzun Algipan Diibel
Parasiit Diibel
Kelebek Diibel

8 mm Roket Diibel
10 mm Roket Diibel
L Ayak

L Ayak Boyali

Hap

Tozluk

Lastik Cesitler1
1 cm Lastik

2 cm Lastik

2.5 cm Lastik

3 cm Lastik

135 TL
150 TL
165 TL
113 TL
240 TL
128 TL
143 TL
750 TL
11 TL

150 TL
210 TL
12 TL

15 TL

315 TL
105 TL

180 TL
98 TL

113 TL
123 TL



Renso Cesitleri
Cam Renso
Renso Yapiskan
Ask1 Renso

Cift Delikli Renso
Cam Kol Bag

Kol Bag Demir

Sacak Cesitleri
Ucuz Sagak
Ucuz Su Tas1

Su Tas1

Uzun El Baglama
Roza 1 (El Baglama)
Roza 2 (Tresli)
Roza 3

Roza 4

Roza 5

Roza 6

Roza 7

Badem Sagak

22 TL
16 TL
55 TL
100 TL
70 TL

25-30 TL
180-190 TL
20 TL
170 TL
80 TL

90 TL
130 TL
140 TL
140 TL
195 TL
140 TL
140 TL

10 cm Burgulu sagak/15 cm Burgulu sa 55-60 TL

15 cm Burgulu/15 cm Kil sacak

Ucuz Bragol Cesitleri
3 metre Kordon

Kukali Bragol

4 Toplu Bragol

6 Toplu Bragol

Kukali Sarkit
Miknatishi Bragol
Miknatisli Tavan Bragol
Ithal Bragol

70-75 TL

35TL
60 TL
60 TL
70 TL
60 TL
50 TL
55TL
110 TL

Rustik ve Ray Cesitleri
Rustik+Ray

Ray

Ahsap Rustik Boru
Ahsap (Baglik) Adet
Rustik Halka

Rustik Klips

Rustik Kelepgce+Kapak
Oryantal Ray

Tekerlek

Klips

Montaj Ayagi

Kapak

Dekoratif Ray
Dekoratif Uzun Ayak

C Ayak

Polyester Boru (Metre)
Polyester Rustik (Metre)
Metalize Rustik (Metre)

Diger Uriinler
Kalin Fermuar+Baglik
Ince Fermuar+Baslik
Ucuz Mekanizma
Sps Mekanizma
Hurg (Kortiklii/K6riiksiiz)
Miknatisli Mandal

ip Sarim Mandal
Dekoring (30)
Dekoring (40)
Boncuk

Cirt Takim

Seffaf Halka

Beyaz Halka

Beyaz Biiyiik Halka
Bant (Kilogram)
Poset (Kilogram)
Temizleme Suyu
Streg

Silikon

Perde Agirlik

350 TL
120 TL
120 TL
150 TL
5TL
5TL
5TL
200 TL
8 TL
2TL
10 TL
5TL
200 TL
30 TL
200 TL
300 TL
750 TL
750 TL

300+100 TL
450+200 TL
40 TL

50 TL
140-150 TL
25 TL
55TL

8 TL
8,5TL

250 TL

250 TL

225 TL

200 TL

250 TL

130 TL

85 TL

160 TL

40 TL

230 TL

16 TL









